
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШ АРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

О проведении Всероссийской акции 
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 22 февраля 2022 года № 05 -  29

1. Провести 17 марта 2022 года Всероссийскую акцию «Сдаем вместе. 
День сдачи ЕГЭ родителями» по математике базового уровня.

2. Утвердить:
место расположения пункта проведения Всероссийской акции 

«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» (далее -  ППЭ) согласно 
приложению № 1;

руководителя, организаторов, технических специалистов ППЭ и 
членов государственной экзаменационной комиссии, участвующих в 
проведении Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ 
родителями», согласно приложению № 2;

членов предметной комиссии по математике базового уровня 
согласно приложению № 3.

3. Директору МБОУ «Гимназия № 1» г. Грозного (Бараева Е.С-Х.) 
обеспечить контроль подготовки ППЭ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

П Р И К А З
f t * ? ■ № Л / / - ' ! -

г. Г розный

П Р И К А З Ы В А Ю :



0  r

к приказу Министерства образования и i
Чеченской Реснуёйи 

от Ы Г  » # 6 _______

Л 'Ж ' 'Z ^ S /s ’<Л,

Место расположения пункта проведения Всероссийской акции 
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

№
п/п Код Наименование

1.

511

ППЭ № 511 
МБОУ «Гимназия № 1» г. Грозного, 

ул. Кабардинская, № 2 
gimn 1 ak@yandex.ru

mailto:ak@yandex.ru


Список лиц, привлекаемых к проведению 
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

№
п/п

ФИО Должность Место работы Контактный
телефон

Примечание

1. Хагиев Заурбек 
Парудинович зам. директора по ИКТ МБОУ Гимназия № 1 г. 

Г розного 89280009634 Руководитель

2. Азуев Муса Шамалханович Инженер программист МБОУ "СОШ №7" г. 
Грозного 89639878313 Технический

специалист
3. Джулагов Зубайр 

Султанович технический специалист МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89280892516 Технический

специалист
4. Абубакарова Зулихан 

Абдуллаевна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89286476268 Организатор в 

аудитории
5. Абдурахманова Малкан 

Идрисовна
учитель начальных 
классов

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89287824102 Организатор в 

аудитории
6. Абубакарова Диана 

Вахаевна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 
Грозного 89289430034 Организатор в 

аудитории
7. Азимова Асет Адамовна учитель начальных 

классов
МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89288970232 Организатор в 

аудитории
8. Арсакиева Зарема 

Султановна
учитель истории и 
обществознанию

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89380015171 Организатор в 

аудитории
9. Бадаева Малика Увайсовна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 

Г розного 89889027287 Организатор в 
аудитории

10. Борзиева Аминат Лечиевна учитель рисования МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89287830039 Организатор в 

аудитории



11. Давлетукаева Зарема 
Геланиевна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 

Г розного 89287440960 Организатор в 
аудитории

12. Дадаева Фатима 
Магомедовна вожатая МБОУ Гимназия № 1 г. 

Г розного 89289538700 Организатор в 
аудитории

13. Дадаева Хазан Хасановна учитель начальных 
классов

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Грозного 89287372490 Организатор в 

аудитории
14. Дугарова Эльвира 

Мусаевна
учитель начальных 
классов

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89659528800 Организатор в 

аудитории
15. Дударова Марита 

Ахмедовна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89389080304 Организатор в 

аудитории
16. Дунаева Разият Саид- 

Хасановна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89287850006 Организатор в 

аудитории
17. Жамиева Малика 

Шамсуевна
чеченский язык и 
литература

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89288907304 Организатор в 

аудитории
18. Имадаева Зайнап Умаровна учитель информатики МБОУ Г имназия № 1 г. 

Грозного 89639800120 Организатор в 
аудитории

19. Исаева Петимат 
Муцалаевна психолог МБОУ Г имназия № 1 г. 

Грозного 89288881891 Организатор в 
аудитории

20. Кантаева Тоита Арбиевна учитель математики МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89679522717 Организатор в 

аудитории
21. Джамалханова Рабу 

Салмановна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 
Грозного 89298952622 Организатор вне 

аудитории
22. Зелимханов Саламбек 

Асламбекович
учитель физической 
культуры

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Грозного 89298977557 Организатор вне 

аудитории
23. Садаханова Альбика 

Шамсудиновна учитель технологии МБОУ Гимназия № 1 г. 
Г розного 89289520529 Организатор вне 

аудитории
24. Умаров Ильман Имранович Вожатый МБОУ Г имназия № 1 г. 

Г розного 89899054771 Организатор вне 
аудитории

25. Ажиева Роза Хаитовна учитель истории и 
обществознания

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89389027418 Организатор вне 

аудитории
26. Уциев Артур Харонович учитель физической 

культуры
МБОУ Гимназия № 1 г. 
Г розного 89280184408 Организатор вне 

аудитории
27. Хамзатханова Мадина 

Альвиевна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89640729172 Организатор вне 

аудитории



28. Миназаева Люба 
Нурдиевна учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 

Грозного 89280886812 Организатор вне 
аудитории

29. Юсупова Раиса 
Алаудиновна

учитель нач. классов МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89388951550 Организатор вне 

аудитории
30. Селихаджиева Асет 

Г аибовна
учитель чеченского 
языка

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89287444409 Организатор вне 

аудитории
31. Солтамуратов Хас-Магомед 

Русланович уч. физкультуры МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 8967 722 22 97 Организатор вне 

аудитории
32. Макаева Яха Аламадовна учитель русс, языка МБОУ Г имназия № 1 г. 

Грозного 89287813830 Организатор вне 
аудитории

33. Джанхотова Роза 
Имрановна

Заместитель директора 
по УВР

МБОУ Г имназия № 1 г. 
Грозного 89288972027 Член ГЭК

34. Чамаева Жанна Вахаевна Учитель географии МБОУ Г имназия № 1 г. 
Г розного 89899020947 Член ГЭК



к приказу Мини
ение № 3 

и науки 
ублики 
У-'Ъ

Список членов предметной комиссии по математике базового уровня 
Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

№ Фамилия Имя Отчество Должность Основное
место
работы

Контактный телефон

1. Магамадова Зулпа Абдурашидовна Учитель математики МБОУ «СОШ 2 с. Закан- 
юрт»

8(928)8963419

2. Бараева Луиза Сайдхасановна Учитель математики МБОУ «Гимназия №1 им. 
А. Кадырова» г.Грозного

89280890885

3. Г айрбекова Мадина Руслановна Учитель математики МБОУ «СОШ №14» 
г.Грозного

89280209317

4. Бакаева Барет Абдрашидовна Учитель математики МБОУ «СОШ №53» 
г.Грозный

89287491177

5. Арсанукаева Зина Сайдалиевна Учитель математики МБОУ «СОШ с. Кулары» 9287819768


